
‘  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 лютого 2022 року 

 

Про надання дозволів на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок у власність 

 

Розглянувши матеріали нормативно-технічної документації з питань 

здійснення землеустрою та керуючись статтями 12, 20, 83, 118, 121, 123 

Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 25, 48, 50 Закону України «Про 

землеустрій», 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Ясько Марії Василівні виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Снітине Лубенського району, орієнтовною площею  1,00 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

2. Надати дозвіл громадянину Семенцю Олександру Петровичу 

виготовити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за адресою: Лубенський район, с. Олександрівка, 

орієнтовною площею 2,00 га, за цільовим призначенням – для ведення 

особистого селянського господарства. 

3. Надати дозвіл громадянину Сеньку Миколі Миколайовичу виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Хорошки Лубенського району, орієнтовною площею 2,00 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства, шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер 

5322887900:13:005:0007. 

4. Надати дозвіл громадянину Шостаку Роману Андрійовичу виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою:   Лубенський район, с. Висачки орієнтовною площею 0,7000 га, 



за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

5. Надати дозвіл громадянці Калинич Ірині Михайлівні виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою:  Лубенський район, с. Пишне, вул. Київська, 10, орієнтовною 

площею 0,1500 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

6. Надати дозвіл громадянину Мальченку Володимиру Олександровичу 

виготовити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за межами с. Хорошки Лубенського району, орієнтовною 

площею 0,2400 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства, шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий 

номер 5322887900:13:004:0014. 

7. Надати дозвіл громадянці Мальченко Наталії Іванівні виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Хорошки Лубенського району, орієнтовною площею 0,3000 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства, шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер 

5322887900:13:005:0007. 

8. Надати дозвіл громадянці Рублінській Марії Миколаївні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою:  Лубенський район, с. Хорошки, орієнтовною площею 0,4000 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

9. Надати дозвіл громадянину Малицькому Сергію Івановичу виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Снітине Лубенського району, орієнтовною площею 0,5000 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства.  

10. Надати дозвіл громадянину Бережному Віталію Анатолійовичу 

виготовити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за межами с. Хорошки Лубенського району, орієнтовною 

площею 0,5000 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства, шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий 

номер 5322887900:13:005:0007. 

11. Надати дозвіл громадянину Шостаку Сергію Михайловичу виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Вовчик, орієнтовною площею 0,4500 га, за 



цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства.  

12. Надати дозвіл громадянці Іщенко Катерині Олександрівні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою:  Лубенський район, с. Вовчик, орієнтовною площею 0,4500 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

13. Надати дозвіл громадянину Винограду Степану Сергійовичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за адресою: Лубенський район, с. Калайдинці,                           

вул. Шевченка, 21, орієнтовною площею 0,3500 га, за цільовим 

призначенням – для ведення особистого селянського господарства. 

14. Надати дозвіл громадянці Бахур Мирославі Атаназівні виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Мацківці, орієнтовною площею 0,14 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

15. Надати дозвіл громадянину Корнієнку Андрію Андрійовичу 

виготовити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за адресою: Лубенський район, с. Вищий Булатець, 

орієнтовною площею 0,1000 га, за цільовим призначенням – для ведення 

особистого селянського господарства. 

16. Надати дозвіл громадянину Остапчуку Степану Степановичу 

виготовити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за межами с. Вищий Булатець Лубенського району, 

орієнтовною площею 0,2000 га, за цільовим призначенням – для ведення 

особистого селянського господарства. 

17. Надати дозвіл громадянці Акімовій Надії Василівні виготовити  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою:   Лубенський район, с. Войниха, орієнтовною площею 0,0500 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

18. Надати дозвіл громадянці Родрігес Пліві Оксані Маріовні виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою:   Лубенський район, с.  Мацківці, орієнтовною площею 0,2000 

га, за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 



19. Надати дозвіл громадянину Расевичу Богдану Григоровичу виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Снітин Лубенського району, орієнтовною площею 0,50 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства, шляхом поділу шляхом поділу земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322886200:07:002:0052. 

20. Надати дозвіл громадянці Якименко Наталії Олександрівні виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Снітин, вул. Дружби, орієнтовною площею 

0,5000 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

21. Надати дозвіл громадянці Бєловій Ірині Петрівні виготовити  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Снітин, вул. Дружби, орієнтовною площею 

0,2200 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

22. Надати дозвіл громадянину Харченку Володимиру Анатолійовичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за межами с. Михнівці Лубенського району, орієнтовною 

площею 0,5000 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

23. Надати дозвіл громадянці Щербині Валентині Олексіївні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Снітин, вул. Степова, орієнтовною площею 

0,2000 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

24. Надати дозвіл громадянину Шубенку Ігорю Володимировичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за адресою: Лубенський район, с. Снітин, вул. Квітнева, 

орієнтовною площею 0,4500 га, за цільовим призначенням – для ведення 

особистого селянського господарства. 

25. Надати дозвіл громадянину Сергієнку Віктору Петровичу виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою:  Лубенський район, с. Новаки, вул. Першотравнева, орієнтовною 

площею 0,0700 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

26. Надати дозвіл громадянці Харченко Надії Іванівні виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 



власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Михнівці Лубенського району, орієнтовною площею 0,5000 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

27.  Надати дозвіл громадянину Пульці Олександру Дмитровичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за адресою: Лубенський район, с. Снітин, вул. Дружби, 

орієнтовною площею 0,2500 га, за цільовим призначенням – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). 

28.  Надати дозвіл громадянину Пульці Олександру Дмитровичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за адресою: Лубенський район, с. Снітин, вул. Дружби, 

орієнтовною площею 0,2000 га, за цільовим призначенням – для ведення 

особистого селянського господарства. 

29. Надати дозвіл громадянці Якимасі Людмилі Миколаївні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Снітин Лубенського району, орієнтовною площею 0,5000 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

30. Надати дозвіл громадянину Ручці Дмитру Вікторовичу виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами  с. Снітин Лубенського району, орієнтовною площею 0,5000 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

31. Надати дозвіл громадянину Авраменку Андрію Олександровичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за межами с. Снітин Лубенського району, орієнтовною 

площею 0,5000 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

32. Надати дозвіл громадянину Маляренку Олексію Вячеславовичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за межами с. Хорошки Лубенського району,  орієнтовною 

площею 0,50 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

33. Надати дозвіл громадянину П’ятецькому Володимиру Панасовичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за адресою:  Лубенський район, с. Вищий Булатець,  



орієнтовною площею 0,1000 га, за цільовим призначенням – для ведення 

особистого селянського господарства. 

34.  Надати дозвіл громадянину Устименку Руслану Вячеславовичу  

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за межами с. Засулля Лубенського району, орієнтовною 

площею 0,5000 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства, шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий 

номер 5322886600:03:002:0095. 

35. Надати дозвіл громадянці Стрілець Галині Володимирівні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Нижній Булатець, орієнтовною площею 

0,1000 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

36. Надати дозвіл громадянину Кушніру Сергію Олексійовичу виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Нижній Булатець, пров. В.Сацького, 

орієнтовною площею 0,1300 га, за цільовим призначенням – для ведення 

особистого селянського господарства. 

37.  Надати дозвіл громадянці Миколенко Юлії  Миколаївні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. В’язівок, орієнтовною площею 0,5000 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

38. Надати дозвіл громадянці Черевко Любові Василівні виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. В’язівок, орієнтовною площею 0,5000 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

39. Надати дозвіл громадянину Йові Олександру Петровичу виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. В’язівок, орієнтовною площею 0,5000 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

40. Надати дозвіл громадянину Йові Володимиру Вікторовичу  виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. В’язівок, орієнтовною площею 0,5000 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 



41. Надати дозвіл громадянину Реві Ярославу Олександровичу виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Новаки, вул. Першотравнева, 20, 

орієнтовною площею 0,2400 га, за цільовим призначенням – для ведення 

особистого селянського господарства. 

42.  Надати дозвіл громадянці Курило Людмилі Іванівні виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Березівка, орієнтовною площею 0,1900 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

43.  Надати дозвіл громадянці Василенко Олександрі Вікторівні 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за межами с. Михнівці Лубенського району, орієнтовною 

площею 0,5000 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

44.  Надати дозвіл громадянці Харченко Ользі Миколаївні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Михнівці Лубенського району, орієнтовною площею 0,5000 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

45.  Надати дозвіл громадянину Дьордяю Василю Михайловичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за межами с. Березоточа Лубенського району, орієнтовною 

площею 0,1600 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

46.  Надати дозвіл громадянці Гулезі Людмилі Михайлівні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Березоточа, орієнтовною площею 0,2600 

га, за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

47.  Надати дозвіл громадянці Шапаренко Марії Іванівні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с.Тишки Лубенського району, орієнтовною площею 0,5000 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

48.  Надати дозвіл громадянці Карпець Ользі Миколаївні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 



адресою: Лубенський район, с. Мацківці, орієнтовною площею 0,2200 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

49.  Надати дозвіл громадянці Литвиненко Ларисі Василівні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Калайдинці, орієнтовною площею 0,1700 

га, за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

50.  Надати дозвіл громадянці Мищенко Любові Петрівні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Снітин Лубенського району, орієнтовною площею 0,4500 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

51.  Надати дозвіл громадянці Сергієнко Тетяні Миколаївні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Новаки Лубенського району, орієнтовною площею 0,1000 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства, шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер 

5322885100:03:012:0008. 

52.  Надати дозвіл громадянці Макаренко Світлані Вікторівні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Березоточа Лубенського району, орієнтовною площею 0,5000 

га, за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства, шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер 

5322880400:07:002:0125. 

53.  Надати дозвіл громадянину Марочку Олегу Вікторовичу виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с .Березоточа Лубенського району, орієнтовною площею 0,5000 

га, за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства, шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер 

5322880400:07:002:0125. 

54. Надати дозвіл громадянці Бузі Катерині Григорівні виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Снітин Лубенського району, орієнтовною площею 0,4800 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства, шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер 

5322886200:07:002:0052. 

55. Надати дозвіл громадянину Кацю Вадиму Григоровичу виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 



власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. В’язівок, вул. Миру, 15, орієнтовною 

площею 0,2500 га, за цільовим призначенням – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). 

56.  Надати дозвіл громадянці Куценко Наталії Іванівні виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Березоточа, 1 провул. Покровської, 20, 

орієнтовною площею 0,2500 га, за цільовим призначенням – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). 

57.  Надати дозвіл громадянці Глущенко Людмилі Анатоліївні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Березоточа, вул. Покровська, орієнтовною 

площею 0,2500 га, за цільовим призначенням – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). 

58. Надати дозвіл громадянці Колєсніковій Катерині Андріївні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Засулля, вул. Польова, 25, орієнтовною 

площею 0,1500 га, за цільовим призначенням – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). 

59. Надати дозвіл громадянці Савенко Тетяні Петрівні виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Снітин, орієнтовною площею 0,1200 га, за 

цільовим призначенням – для індивідуального садівництва. 

60. Надати дозвіл громадянину Миснику Роману Григоровичу виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Калайдинці, вул. Шевченка, 86, 

орієнтовною площею 0,1200 га, за цільовим призначенням – для 

індивідуального садівництва. 

61. Надати дозвіл громадянці Гриценко Євгенії Анатоліївні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Снітине, орієнтовною площею 0,1200 га, за 

цільовим призначенням – для індивідуального садівництва. 

62. Надати дозвіл громадянину Гриценку Михайлу Михайловичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 



розташована за адресою: Лубенський район, с. Снітине, орієнтовною 

площею 0,1200 га, за цільовим призначенням – для індивідуального 

садівництва. 

63. Надати дозвіл громадянці Гаркавій Ользі Віталіївні виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність, що розташована за адресою: Лубенський район, с. Снітин, вул. 

Соснова, 8, орієнтовною площею 0,1200 га, за цільовим призначенням – 

для індивідуального садівництва. 

64.  Надати дозвіл громадянину Расевичу Богдану Григоровичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність, що розташована за адресою: Лубенський район,     

с. Снітин, орієнтовною площею 0,1200 га, за цільовим призначенням – для 

індивідуального садівництва. 

65. Надати дозвіл громадянину Рудю Миколі Семеновичу виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність, що розташована за адресою: Лубенський район, с. Калайдинці, 

вул. Степова, 50, орієнтовною площею 0,1200 га, за цільовим 

призначенням – для індивідуального садівництва. 

66. Надати дозвіл громадянину Горшньову Сергію Вікторовичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність, що розташована за межами с. Вільшанка 

Лубенського району, орієнтовною площею 0,1200 га, за цільовим 

призначенням – для індивідуального садівництва. 

67.  Надати дозвіл громадянці Литвиненко Ларисі Василівні виготовити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

адресою:  Лубенський район, с. Калайдинці, вул. Степова, 39, орієнтовною 

площею 0,1200 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

68. Надати дозвіл громадянину Власенку Олексію Михайловичу, 

Євтушенку Сергію Володимировичу, Грицюк Ірині Миколаївні 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована за адресою:  м. Лубни, вул. Миру, 8, орієнтовною площею 

0,0831 га, за цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

69. Надати дозвіл громадянці Шубенок Людмилі Іванівні виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Снітин Лубенського району, орієнтовною площею 0,5000 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства, шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер 

5322886200:07:003:0038. 

70. Надати дозвіл громадянину Шубенку Андрію Ігоровичу виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 



власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Снітин Лубенського району, орієнтовною площею 0,5000 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства, шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер 

5322886200:07:003:0039. 

71. Надати дозвіл громадянці Гриценко Світлані Володимирівні 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована в с. Снітине Лубенського району, орієнтовною площею 

0,1200 га, за цільовим призначенням – для індивідуального садівництва. 

72. Надати дозвіл громадянину Гриценку Анатолію Михайловичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована в с. Снітине Лубенського району, орієнтовною площею 

0,1200 га, за цільовим призначенням – для індивідуального садівництва. 

73. Надати дозвіл громадянці Гриценко Лідії Іванівні виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання у 

власність за рахунок земель запасу міської ради, що розташована в 

с.Снітине Лубенського району, орієнтовною площею 0,1200 га, за 

цільовим призначенням – для індивідуального садівництва. 

74. Надати дозвіл громадянці Гриценко Владиславі Анатоліївні 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання у власність за рахунок земель запасу міської ради, що 

розташована в с. Снітине Лубенського району, орієнтовною площею 

0,1200 га, за цільовим призначенням – для індивідуального садівництва. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр  ГРИЦАЄНКО 


